, , . , U W - . ^ v ' v

ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ , , 0

GABINETE VEREADOR REC€Slíy "

ÊííO
* 1 •

INDICAÇÃO n° Q(pO

Senhor Presidente,
(3audioVí®es.iWi

Assistente h?»
OAB/RO 8r

Km . Leg. 01S-CMtiM, 'O (

Nova Mamoré, 06 de novembro

Horáno —

O Vereador MARCOS HENRIQUE DE OLIVEIRA BEZERRA . infra-

assinado, no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo Regimento Interno c/c

Lei Orgânica Municipal e demais disposições legais, solicita à Vossa Excelência a

inclusão da presente INDICAÇÃO PARA APRECIAÇÃO E VOTAÇÃO EM

PLENÁRIO, e se aprovada que seja enviado oficio ao Sr. Marcélio Rodrigues

Uchôa, juntamente com cópia para a Secretaria Municipal de Transporte,

INDICANDO -  LHE, que seja feito a Aquisição de Veículo, tipo CAMINHONETE 4X4,

DIESEL, CAMBIO MANUAL, CABINE DUPLA, para atender as necessidades de

deslocamento dos operadores de maquinas pesadas que estão realizando serviços

de patrolamento e cascalhamento na zona rural do Município.

JUSTIFICATIVA

CONSIDERANDO de extrema importância para o deslocamento da equipe, bem

como para o transporte de materiais onde não é possível transitar com outros

veículos sem tração nas rodas, visto que essas unidades e o público atendido ficam

localizados em regiões de difícil acesso;

CONSIDERANDO que esta indicação tem por objetivo um melhor atendimento, pois
este veículo irá atender as necessidades dos operadores, porque os mesmos fazem

o trajeto em um caminhão tipo caçamba e já não aguentam mais fazer esse tipo de

deslocamento de longa distância.

INDICO que seja providenciada seja feito a aquisição de veículo, tipo

CAMINHONETE 4X4, DIESEL, CAMBIO MANUAL, CABINE DUPLA, para atender
as necessidades de deslocam ento dos operadores de m aquinas pesadas.

AV. DEZIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
Site: novamamore.ro.leg.br -  E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br

ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE VEREADOR

Na certeza de ser atendido, aguardo as devidas providências.

Atenciosamente,

az
OLIVEIRA BEZERRRRA

VEREADOR

AV. DEZIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
Site: novamamore.ro.leg.br- E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br